Diário Oficial Eletrônico
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo.....................................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano IX  Edição Nº 1258A Ed. Complementar  Tabocão, Estado do Tocantins, 07 de Fevereiro de 2025

PORTARIA 082/2025 TABOCÃO/TO, 07 DE

FEVEREIRO DE 2025.

“DESIGNA SERVIDOR PARA OCUPAR CARGO/

FUNÇÃO PÚBLICA, ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a servidora MARIA DE FATIMA PEREIRA

DA SILVA, portadora do RG nº 1.2XX.0XX SSP/TO e CPF

XXX.147.XXX49, matricula funcional n°182, nomeado

através do Decreto 025/2005, para cumprir a função de

FISCAL DE CONTRATO na Secretaria Municipal de

Educação Cultura, Esporte, Ciência e Tecnologia a partir de 03

de fevereiro de 2025.

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

assinatura e publicação, surtindo seus efeitos a partir de

07/02/2025, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUESE E CUMPRASE

Gabinete do Prefeito Municipal e do Secretário Municipal da

Administração de Tabocão, Estado do Tocantins, aos sete (07)

dias do mês de fevereiro do ano de 2025.

Melina de S. Vieira Aniceto

Secretário Mun. de Administração

Jason Marinho de Oliveira

Prefeito Municipal

PORTARIA 084/2025 TABOCÃO/TO, 07 DE

FEVEREIRO DE 2025.

“DESIGNA SERVIDOR PARA OCUPAR CARGO/

FUNÇÃO PÚBLICA, ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a servidora ANGELICA MARTINS DE

JESUS, portadora do RG nº XX8.XX0 SSP/TO e CPF

XXX.797.XXX70, matricula funcional n°430, nomeado

através do Decreto 056/2012, para cumprir a função de

FISCAL DE CONTRATO na Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento a partir de 03 de fevereiro de 2025.

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

assinatura e publicação, surtindo seus efeitos a partir de

07/02/2025, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUESE E CUMPRASE

Gabinete do Prefeito Municipal e do Secretário Municipal da

Administração de Tabocão, Estado do Tocantins, aos sete (07)

dias do mês de fevereiro do ano de 2025.

Melina de S. Vieira Aniceto

Secretário Mun. de Administração

Jason Marinho de Oliveira

Prefeito Municipal

PORTARIA 085/2025 TABOCÃO/TO, 07 DE

FEVEREIRO DE 2025.

“DESIGNA SERVIDOR PARA OCUPAR CARGO/

FUNÇÃO PÚBLICA, ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a servidora DEUZIVANIA NUNES DA

SILVA, portadora do RG nº XX1.XX5 SSP/TO e CPF

XXX.573.XXX50, matricula funcional n°1623, nomeado

através do Decreto 030/2025, para cumprir a função de

FISCAL DE CONTRATO na Secretaria Municipal de Meio

Ambiente a partir de 03 de fevereiro de 2025.

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

assinatura e publicação, surtindo seus efeitos a partir de

07/02/2025, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUESE E CUMPRASE

Gabinete do Prefeito Municipal e do Secretário Municipal da

Administração de Tabocão, Estado do Tocantins, aos sete (07)

dias do mês de fevereiro do ano de 2025.

Atos do Chefe do Poder Executivo

    município de tabocão-TO

Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Jason Marinho de Oliveira
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Melina de Souza Vieira Aniceto
Secretário de Administração

2 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 2

(SETE) MESES. FUNDAMENTO LEGAL: DERIVA DO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE ACORDO

COM O ART. 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021.

Tabocão  TO, 05 de fevereiro de 2025.

Jason Marinho de Oliveira

Prefeito

Melina de S. Vieira Aniceto

Secretário Mun. de Administração

Jason Marinho de Oliveira

Prefeito Municipal

PORTARIA 086/2025 TABOCÃO/TO, 07 DE

FEVEREIRO DE 2025.

“DESIGNA SERVIDOR PARA OCUPAR CARGO/

FUNÇÃO PÚBLICA, ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a servidora AKELLYAN PABRINNE

RIBEIRO COSTA DOS SANTOS, portadora do RG nº

1.XX5.XX0 SSP/TO e CPF XXX.942.XXX28, matricula

funcional n°1582, nomeado através do Decreto 015/2025, para

cumprir a função de FISCAL DE CONTRATO na Secretaria

Municipal de Administração a partir de 03 de fevereiro de

2025.

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

assinatura e publicação, surtindo seus efeitos a partir de

07/02/2025, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUESE E CUMPRASE

Gabinete do Prefeito Municipal e do Secretário Municipal da

Administração de Tabocão, Estado do Tocantins, aos sete (07)

dias do mês de fevereiro do ano de 2025.

Melina de S. Vieira Aniceto

Secretário Mun. de Administração

Jason Marinho de Oliveira

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 026/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tabocão/TO,

inscrito no CNPJ Nº  37.421.112/000126 CONTRATADO:

MEGASOFT INFORMATICA LTDA, CNPJ  Nº

37.615.788/000312 OBJETO: Contratação de empresa

especializada em  implantação e locação de softwares web,

compreendendo os módulos de  sistema contabilidade,

recursos humanos, compras, portal da transparência e  banco

de dados para a Prefeitura Municipal de Tabocão – TO, em

conformidade  com o termo de referência. VALOR TOTAL:

R$ 56.000,00 (Cinquenta e seis mil  reais) VIGÊNCIA: 07

Ano IX  Edição nº 1258A Ed. Complementar  07 de Fevereiro de 2025

		2025-02-07T15:24:56-0300
	TABOCÃO-TOCANTINS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCÃO-TO_37421112000126
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento